
o

REPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

DECRET N" 20A5-126 DU 02 JUIN 2005

Chargeant Monsieur Fatiou AKPLOGAN' Ministre
de I' Agriculture, de I'Elevage et de la Pêche de

I'intérirn de Monsieur Jules C. ASSOGBA'
Ministre de I'Environnemenl, de I'Ilabitat et de

I'Urbanisme pour compter du 02 Juin 2005.

vu

VU

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE
CHEF DE L'ETAT

CHEF DU GOIIVERNEMENT,

la Loi 90-032 du l1 décembre 1990 portant constitution de la République du Bénin ;

la Proclamation le 03 Avril 2001 par la cour constitutionnelle des résultats définitifs

de l'élection présidentielle du 18 mars 2001 ;

le Décret n 2005 - 052 du 04 Février 2005 portant composition du Gouvemement.

le Décret n" 2005 - 325 du 3l Mai 2005 chargeant Monsieur Pierre OSHO de

l'intérim du Président de la République.

VU

VU

o

DECRETE

Article 1". : Pour compter du Jeudi 02 Juin 2005, Monsieur Fatiou AKPLOGAN, Ministre

iffigi*tt*", de l'-Elevage et de la Pêche, assurera l'intérim de Monsieur Jules C.

ASSOèBA, Ministre de l'Environnement, de I'Habitât et de l'Urbanisme, pendant son

absence

Àrti"t" 2 : Le présent décret sera publié au Joumal Offrciel'

Fait à Cotonou, le 02 Juin 2005

Pour Le Président de la République'
Chef de I'Etat, Chef du Gouvernement
& Po le Ministre d'Etat, chargé de la
Défense Nationale

: PR6-AN 4- CS 2- CC 2- HAAC2 -PM 4-MEHU 4-MAEIA 4-
SGG 4. AUTRES MINISTE,RES 16 - DEPÀRTEMENTS 6.

I

Am ation

Pierre OSHO.-


